Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku Wlkp., postanowieniem znak: 
PR.5268.17.2024. 2025.5.MC z dnia 2.10.2025 r. wydał opinię pozytywną. 
Wnioskodawca zadeklarował formę zabezpieczenia roszczeń, o którym mowa w art. 48a ustawy 
o odpadach, w postaci depozytu, w wysokości 625 632,00 zł (słownie: sześćset dwadzieścia pięć 
tysięcy sześćset trzydzieści dwa złote 00/100). Powyższa kwota została określona zgodnie  
z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie wysokości stawek 
zabezpieczenia roszczeń (Dz. U. z 2019 r., poz. 256), tak więc Wnioskodawca spełnił wymóg,  
o którym mowa w art.